
Radoszyce, 12.06.2023r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  
w postępowaniu pn.: Pn.: „Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Grodzisko” 
Część 2. Budowa obiektów małej architektury – placu zabaw 

 
       
 
 
Zamawiający: 
Miejski Klub Sportowy „PARTYZANT” w Radoszycach 
ul. Żeromskiego 28 
26-230 Radoszyce 
NIP 6581656402 
REGON 290885189 
KRS 0000091709 
http://partyzantradoszyce.pl/ 
tel. 41 373 50 83 
w prowadzonym postępowaniu wpłynęły poniższe oferty: 

        

 

Zatwierdził: 
Prezes Zarządu MKS „Partyzant” w Radoszycach  

/-/ Sławomir Staciwa 
Skarbnik MKS „Partyzant” w Radoszycach  

/-/ Maciej Gajda 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

  Data 

wpłynięcia  
Cena brutto Gwarancja  

1. 

Happy s.c R. Kołacki, Ł. Cyran,  

A. Czyran 

Dys ul. Ogrodowa 31,  

21-003 Ciecierzyn 

Dla części 2 – 76 875,00  60 miesięcy  
07.06.2023 

godz. 09.50 

2. 

Steelcore Sp. z.o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M,  

37-500 Jarosław 

Dla części 2 – 88 970,33  zł  

 

60 miesięcy 

 

09.06.2023 

godz. 09.35 

3. 
GOCiN Sp. z o.o. 

ul. Borki 10,  37-300 Leżajsk  
Dla części 2 – 88 806,00 zł   60 miesięcy  

09.06.2023 

godz. 09.35 

4. 
Grupa EPX Paweł Matera  

39-205 Pustków 288 

Dla części 2 – 71 905,80 zł  

 

 60 miesięcy 

 

09.06.2023 

godz. 12.15 

http://partyzantradoszyce.pl/

